EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Dianópolis -TO, torna público o extrato do registro de preços que tem por objeto:
REGISTRO DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS  ELÉTRICOS  DESTINADOS  A
ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE DIANÓPÓLIS - TO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Conforme  especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para
entregas  parciais.

ATA Nº 017/2023

Fornecedor: GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 27.927.653/0001-77

Valor Registrado: R$ 24.709,10

Validade da Ata: 22/02/2024.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal